Eredeti bejegyzés. Pozsony város lt., Prot. act. 188-189. (DF 286772.) – Act. Prot. 198.

Febr. 6. Sigismundus Dei gratia Romanorum rex, semper augustus ac Hungarie, Boe-
mie, Dalmacie, Croacie etc. rex serenissimo principi domino Wladislao regi Polonie 
etc. fratri nostro carissimo. Salutem et fraterni amoris continuum incrementum. Sere-
nissime princeps frater carissime. Magne exultationis perfusi letitia de genite vobis 
sexus masculini prole bone indolis et membrorum elegantia decenter suffulti et ad hanc 
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lucem producti et ad renationes baptismalis fi dei Christiane auspice domino proxime 
feliciter recreandi vestris precibus ad compaternitatis offi cium invitati libentissime 
vestris annuissemus votis. Ymmo nos affectione voluntaria ultroneos obtulissemus, nisi 
nobis arduorum agibilium negotiorum qualitas obstitisset. Ideoque ne tante petitionis 
vestre videamur ingrati, mittimus ad serenitatem vestram venerabilem Clementem 
episcopum Iawriensem, consiliarium nostrum devotum dilectum, cui non per errorem 
aut improvide, sed animo deliberato et de certa nostra scientia tenore presentium damus 
et concedimus auctoritatem et plenariam facultatem nostro nomine prefatum fi lium 
vestrum de fonte baptismatis tollendi et levandi sibique nomen fi delis christicole iuxta 
formam et ritum ecclesie imponendi ac nos ad compaternitatis debitum obligandi et 
restringendi, ad quod obligati esse volumus ac si ipsum fi lium vestrum circa huiusmodi 
baptisma nostris propriis digitis tetigissemus et personaliter levassemus volumusque in 
omni compaternitatis vinculo esse realiter obligati ac si omnia circa premissa necessaria 
personaliter per nos fuissent impleta. Ratum et gratum habentes et habere volentes 
quidquid per predictum Clementem circa premissa acta, facta, gesta fuerint et impleta, 
presentium sub nostre maiestatis sigilli testimonio litterarum. Datum in Ferrea civitate 
Iawriensis dyocesis, anno Domini millesimo quadringentesimo vigisimo quinto, in die 
Sancte Dorothee virginis, regnorum nostrorum anno Hungarie etc. tricesimo octavo, 
Romanorum quintodecimo, Boemie vero quinto.

 Hártyán, függőpecsételés nyomával. Archiwum Koronne Krakowskie, Documenty pergaminowe 5464. 
(DF 288976.) – Vö. még Altmann II. 6139., 6147. és 6167. sz.

Febr. 6. Buda. Zs. az aradi káptalanhoz. Küldjék ki tanúbizonyságukat, akinek jelenlétében a királyi em-
berek egyike vezesse be Konaki László leányát: Ilonát, Dobravicai Benedek feleségét az apja konaki birto-
kán lévő öröklött részébe. Kijelölt királyi emberek: Berlei Mihály és Tamás, Sági Albert és László, Németi 
Imre. – Ortvay: Temes 589. (DL 30160. – GYKOL, Cista comitatuum, Torda 7-11.) – A hátlapján káptalani 
feljegyzés, amely szerint Berle-i Mihály királyi és Lukács mester káptalani emberek Ambrus-napon (ápr. 4.) 
ellentmondás nélkül elvégezték a feladatot.